

## KINNEVIK STÖTTAR TRAVELPERKS FINANSIERINGSRUNDA OCH FÖRVÄRV AV PLATTFORM FÖR HANTERING AV FÖRETAGSUTGIFTER

**Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att bolaget investerat 37 MUSD i TravelPerks finansieringsrunda om 200 MUSD. TravelPerk har idag också meddelat att de förvärvat Yokoy, en ledande plattformslösning för företagsutgifter, för att accelerera mot sin vision om en integrerad plattform för rese- och utgiftshantering.**

TravelPerk, en ledande SaaS-plattform för affärsresor, meddelade idag att bolaget har tagit in 200 MUSD i en finansieringsrunda ledd av Atomico tillsammans med EQT Growth, med deltagande från befintliga investerare såsom Kinnevik och General Catalyst.

Den nya finansieringen kommer investeras i tillväxt – med fortsatt expansion på den amerikanska marknaden tillsammans med betydande investeringar i teknikutveckling och AI för att skapa den ledande plattformen för rese- och utgiftshantering för små och medelstora företag i USA och Europa.

Förvärvet av Yokoy, en ledande aktör inom utgiftshantering för medelstora företag, innebär att TravelPerk kommer att kunna erbjuda sina kunder en omfattande och enhetlig lösning för att hantera sina resor och utgifter på en och samma plattform.

Akhil Chainwala, Senior Investment Director på Kinnevik och styrelseledamot i TravelPerk kommenterade: "Vi har investerat i TravelPerk vid elva olika tillfällen under de senaste sex åren. Vår tro på teamet har bekräftats av att de konsekvent levererat på våra förväntningar, drivet av en kultur som betonar självständighet och prestation. Vi är fortsatt tidigt ute i skiftet mot mer strukturerade reselösningar, och ser fram emot att fortsätta stödja TravelPerk när de breddar sina ambitioner och accelererar i USA och inom utgiftshantering."

Kinnevik investerade första gången i TravelPerk, ett av Kinneviks fem kärninnehav, i oktober 2018. Bolaget har sedan dess växt fram som ett av Europas ledande SaaS-bolag. TravelPerk har uppnått en kombination av tillväxt och lönsamhet i stor skala – med årliga bokningsvolymerna på över 2,5 MdUSD, årliga intäkter på över 200 MUSD, en tillväxt på över 50 procent per år under de senaste två åren, och med lönsamhet på EBITDA-nivå under slutet av 2024. Efter finansieringsrundan och förvärvet av Yokoy förblir Kinnevik bolagets största aktieägare.

KINNEVIK AB (PUBL)



Efter finansieringsrundan värderas TravelPerk till 2,7 MdUSD. Värderingen (mätt i USD per aktie) är cirka 40 procent högre än den värdering som låg till grund för Kinneviks substansvärde per den 30 september 2024. Under det fjärde kvartalet 2024, och före ovanstående händelser, har Kinnevik även förvärvat befintliga aktier i bolaget för 7,5 MUSD. Effekten av ovanstående händelser på Kinneviks substansvärde kommer att fastställas genom Kinneviks etablerade värderingsprocess vari finansieringsrundans värdering är en av flera referenspunkter och kommer att offentliggöras i samband med rapporten för det fjärde kvartalet och helåret 2024 tisdagen den 4 februari 2025.

**För ytterligare information, besök [www.kinnevik.com](http://www.kinnevik.com) eller kontakta:**

---

Torun Litzén, Informations- och IR-chef  
Telefon +46 (0)70 762 00 50  
Email [press@kinnevik.com](mailto:press@kinnevik.com)

Kinneviks ambition är att vara Europas ledande börsnoterade tillväxtinvesterar. Vi stöttar de bästa digitala bolagen för en morgondag med oanade möjligheter och för att leverera en stark avkastning. Vi förstår komplexa och snabbt föränderliga konsumentbeteenden och har en stark och expanderande portfölj inom healthcare, software, marketplaces och climate tech. Som en långsiktig investerare är vi övertygade om att investeringar i hållbara affärsmodeller och team med mångfald kommer att ge störst avkastning för aktieägarna. Vi stöttar våra bolag i varje skede av deras utvecklingsresa och investerar i Europa samt USA. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.

### **Bifogade filer**

---

[Kinnevik stöttar TravelPerks finansieringsrunda och förvärv av plattform för hantering av företagsutgifter](#)

---

KINNEVIK AB (PUBL)